nostro nomine vestram paternitatem de facti et negocii circumstanciis, cum nfeccsse

fuerit et a vestra sanctitate fuerint requisiti. Ratum liabentes et gratum, quicquid m

1) V. Kelir 'Neues Archir' XIV, 375 nr. l'j. In Cutahgo a. 1366. l. c. fol. 26' trans»uiiitiim sk

commemoratur : Iteni unuiu iiliud transcriptum, extractuni dc archivis thesauri ecclesie Roniane in civitate

Assisii in donio Minoruni, continens procuratorium
,
quod misit dominus Rudoliihus imperator domino

N(icolao) jiape III. super discordia vertente inter ipsum imperatorem ex una parte et Carolum rejjem

Sicilie ex altcra. Dat. anno Domini MCCLXXVIII, Non. Septembr. Dat. vero transumpti ut supra. 35

V. etiam Benifle l. supra p. ]<>2 n. 3 citato p. 97 sub GC. Cf. notam sequentem. 2) Tamen in Cata-

logo a. 1366. l. c. fol. 64' etiam autoyrapln mentio fit cum hisce verbis: Item est (luedara alia littera, in

qua conceditur reverenter domino N(icolao) pape III. pcr Rudolphum regem Romanorum, quod super

confederatione et amicitia facienda inter ipsum regeni Romanorum et dominum Carolum regem Sicilic

interi^onere placcat partes suas. Dat. in castris apud Drax, anno Domini MCCLXXVIII, VI.(!) Non. 40

Septenibris. — In adnotatione ponatur hic descriptio sigilli in transsumto dala: Inter alia vcro clegimus

ac vidimus et diligenter inspeximus litteras continentie inscripte, sigillo magno cereo more rcgali

inpcndcnti cum cera alba sigillatas, ut prima facie aiiparebat. In quo quidem sigillum .solum ab

una parte inpressa erat ymago Rudolfi Romanorum regis sedentis in solio more regali, tenentis in

manu sua dextra baculum imperialem cum lilio, in sinistra vero pomum rotundum cum cruce desuper K
posita. In cuius sigilli circuniferentia crant ct apparebant inpresse littere sic referentes: 'Rudolfus Dei

gracia Ronuvnorura rex et semper augustus'.
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paternitatis vestre providencia super bono concordie, familiaritatis et aniicitie ac ipsius

solidacione sub forma premissa egerit, fecerit sive nostro nomine duxerit ordinandum.

In cuius testimonium et evidenciam pleniorem presentes litteras sanctitati vestre trans-

mittimus maiestatis nostre sigilli robore commuuitas.

Dat. in castris apud Dyax, Non. Septembr. , indictione VI, anno Domini

MCCLXXVIII, rcgni vcro nostri anno quinto.

211. EPISTOLA CIVITATI TUSCIAE CUIDAM DIRECTA. (Sepf. Od.)

E.v T nr. 305, de quo v. supra ad nr. 14— 1C>. Dc tenipore ct ratione v. Rcgesta

impcrii — Bohmer, Rcg. imp. VI, 1026. (P. decst.)